
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825527

Prodej bytu 3+1, OV, Praha 6, Bubeneč, ul. Verdunská

Prodej bytu 3+1, 139 m?, Praha - Dejvice, ul.
Verdunská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866814 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 6, Bubeneč, Verdunská

Prodej bytu 3+1, 139 m?, Praha - Dejvice, ul. Verdunská

Přemýšlíte o velkorysém bytu s historickými prvky, který byste si
mohli zrekonstruovat podle sebe? Máte rádi vysoké stropy, velké
místnosti, krb v bytě? Pak se neváhejte podívat na tuto nabídku,
která Vás okouzlí!
Tento byt se nachází ve druhém patře činžovního domu s výtahem, v
prestižní ulici Verdunská a nabízí úctyhodných 139 m2 rozlohy.
Dispozice: vstupní hala, prostorný obývací pokoj s krbem, dvě
ložnice, kuchyň, koupelna s toaletou, samostatná toaleta, komora a
balkon. K bytu také náleží sklep o rozloze 3,5 m2.
Dejvice jsou skvělou volbou pro Váš nový domov! Tato lokalita má
vše, co potřebujete. Blízko do centra města, na Pražský hrad, do
krásného parku Stromovka i na letiště. Navíc, v této oblasti se
nachází vyhledávané školy a školky, spousta drobných obchůdků,
služeb, restaurací a kaváren.
Tento byt je jedinečnou nabídkou, která se jen tak neobjeví. Pokud
Vás tato nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat a domluvit si
prohlídku. Tento byt Vás zaručeně nadchne

CENA: (za nemovitost) 15 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení
balkon
výtah
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825527

Prodej bytu 3+1, OV, Praha 6, Bubeneč, ul. Verdunská

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - plynové

Doprava
silnice
MHD
metro

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 139

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Konopásková Iva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


